奉节文旅委发〔2020〕87号

奉节县文化和旅游发展委员会

奉节县市场监管局

奉节县商务委员会

关于奉节县白帝城·瞿塘峡景区第一批优秀接待服务单位名单公示的通知

（送审稿）

各乡镇人民政府、街道办事处，县级相关部门，驻奉相关单位：

经奉节县夔门街道、重庆市白帝城开发有限责任公司推荐，经奉节县文化和旅游发展委员会、奉节县市场监管局、奉节县商务委员现场复核，拟对奉节县夔府餐馆等33家奉节县白帝城·瞿塘峡景区第一批优秀接待服务单位命名授牌。现予以公示，公示期3天，公示日期为10月23日——10月25日。

欢迎大家监督，举报投诉电话：023—85998011。

    附件：奉节县白帝城·瞿塘峡景区第一批优秀接待服务单位公示名单

奉节县文化和旅游发展委员会       奉节县市场监管局

奉节县商务委员会

2020年10月22日

附件

奉节县白帝城·瞿塘峡景区

第一批优秀接待服务单位公示名单

一、优秀旅游接待单位

1.奉节县夔府餐馆

2.奉节县欧姐特色鲜鱼酒家

3.奉节县三国苑饮食文化有限公司

4.奉节县诗缘鲜鱼火锅食府

5.奉节县蔡庚老夔州餐饮部

6.奉节县李记米面香餐馆

7.奉节县三姐火锅店

8.奉节县野菜鲜鱼食府

9.奉节县福富餐馆

10.奉节县古城大南门餐馆

11.奉节县粟记客家餐饮店

12.重庆市海之峰酒店有限公司

13.白帝城大酒店

14.奉节县雅风宾馆

15.奉节县红喜大酒店

16.奉节县国泰宾馆

17.奉节县彩云间客栈

二、诚信守法经营单位

1.竹枝堂文创店（白帝城景区店）

2.汉服体验馆（白帝城景区店）

3.草船借箭小吃卖场（白帝城景区店）

4.山城特产（白帝城景区店）

5.清风木缘（白帝城景区店）

6.陋室字画店（白帝城景区店）

7.辣巴客（白帝城景区店）

8.夔州好礼（白帝城景区店）

9.特色邮局（白帝城景区店）

10.奉节县夔门古玩店

11.奉节县桃花休闲山庄

12.奉节县三峡奇石工艺品店

13.奉节县胜百汇百货购物中心

14.奉节县夔木坊工艺品加工厂诗城东路经营部

15.奉节县许木匠家具经营部

16.醉白帝酒业（白帝城景区店）

奉节县文化和旅游发展委员会办公室         2020年10月22日印发
– 2 –
– 1 –